
1 

 

 

                                                                  KUPIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „OBELĖLĖ“ 

2020 M.  MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ SUVESTINĖ                                                                                                                                                                        

 
Eil. Nr. Mažos vertės pirkimo 

pavadinimas (pirkimo 

objektas) 

Bendrojo 

viešųjų 

pirkimų 

žodyno 

(BVPŽ) 

kodas 

 

 

 

 

Pirkimo būdas, 

SVPT punktas 

Pirkimo sutarties 

sudarymo data, numeris, 

pirkimo sutarties trukmė 

(pildoma, kai sudaryta 

rašytinė pirkimo sutartis) 

arba 

Sąskaitos data, numeris 

(pildoma, kai pirkimo 

sutartis sudaryta žodžiu) 

Pirkimo 

sutarties 

vertė be 

PVM (Eur) 

 

 

 

 

 

Laimėjusio tiekėjo 

pavadinimas 

Pirkimo 

organizatorius 

Kita su pirkimu 

susijusi 

informacija 

(pastabos) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Mėsa -kiauliena 15113000-3 

15111100-0 

15100000-9 

Tiekėjų apklausa; 

118;120;127 

Sutartis 2020-01-31         

Nr.DA122/pratesimas Nr.3 

(trukmė12mėn) 

 

1734,4  

UAB “Daivida“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

Jautiena 997,78 

Šv .paukštiena 1113,89 

2.  Žuvis-lašišos filė 15220000-6 Tiekėjų apklausa; 

118,120;127 

Sutartis 2020-01-02 Nr.1   2209,96 UAB Žilvara Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

3. Pienas  15510000 -6 

15551000-5 

15540000 -0    

15581000-0 

Tiekėjų apklausa; 

118;120;127 

2019-03-04/Susitarimas 

dėl pieno produktų 

pirkimo sutarties pratęsimo 

2020-03-16 Nr. PAN 655p 

2266,49 AB „Žemaitijos 

pienas“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

Jogurtas ir kt. 1343,36 

Sūrio gaminiai 1871,67 

Įvairūs pieno produktai 2163,11 

4. 

 

 

 

Sviestas 

 

 

 

15530000-2 

 

 

 

Tiekėjų apklausa; 

118;120;127 

 

 

2019-03-04/Susitarimas 

dėl pieno produktų 

pirkimo sutarties pratęsimo 

2020-03-16Nr.  .PAN   

665p 

 

705,78  

AB „Žemaitijos 

pienas“ 

 

 

Violeta 

Mikėnienė 

 

 

Prekės 

 

 

5. Aliejus 

Alyvuogių aliejus 

 

15411200-4 Tiekėjų apklausa; 

118; 120;127 

Sutartis 2020-01-02 Nr.1  398,82 

320,56 

UAB Žilvara Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

6. Vaisiai, 15300000-1 

15331170-9 

15872200-3 

15331400-1 

Tiekėjų apklausa;  

118; 120;127 

Sutartis 2011-03-23 Nr.93  

 

2824,28 UAB „Panevėžio 

Citma“ 

Violeta 

Mikėnienė 

 

Prekės Daržovės 2506,89 

Šald. Daržovės/uogos 702,52 

 Konc  daržovės 526,40 

Prieskoniai 70,76 



2 

 

 

7.  Grūdų produktai 

 

 

03211900-2 Tiekėjų apklausa;  

118; 120;127 

Sutartis 2020-01-02 Nr.1  1585,38 UAB Žilvara Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

8.  Duona 15811100-7 Tiekėjų apklausa; 

118; 120;127 

Sutartis 2020-01-02    Nr.1   2011,07 UAB Žilvara Violeta 

Mikėnienė 

 

Prekės 

9. Įv. maisto produktai 15800000-6 

   31425000-0 

    

Tiekėjų apklausa; 

118;120;127; 

Sutartis                            

2020-01-02 Nr.1 

 

227,66 

53,03 

821,54 

 

UAB Žilvara 

Violeta 

Mikėnienė 

 

 

Prekės Cukrus 

Kiaušiniai 

     Iš viso 

maistas - 

26455,35 

   

 1 

 

 

2 

Su atliekomis 

susijusios paslaugos 

 

 

90500000-2 Tiekėjų apklausa; 

118;120;127; 

Paslaugų tiekimo sutartis 

Nr.489                                

2009-04-24 

Atliekų tvarkymo sutartis 

Nr.RV20-080                

2020-07-01                                

474,48 

 

 

79,64 

UAB “Kupiškio 

komunalininkas 

 

UAB „Rokvesta“ 

 

 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 3 Vanduo 41100000-0 Tiekėjų apklausa; 

118;120;127;130;4 

Sutartis Nr.9081;                     

2009-04-01 

2798,22 UAB “Kupiškio 

vandenys“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

4 Elektra 09310000-5 Tiekėjų apklausa; 

118; 120; 127 

Sutartis Nr.230220-

55764/150005                   

2015-01-01/2020-03-27 

Nr.230366-55764/100016 

 

1753,81 AB „ESO“ Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

5 Telefono ryšio ir 

duomenų perdavimo  

paslaugos 

64210000-1 Tiekėjų apklausa; 

118; 120; 127 

Sutartis Nr.US60239256-

191129 

               2019-11-29 

62,52 Telia Lietuva, AB Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

6 Šilumos tiekimas 

 

09300000-2 Tiekėjų apklausa  

118; 120;127;130.4 

Sutartis Nr.5227 

2015-01-23 

9446,15 AB „Panevėžio 

energija“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

7 Šilumos punkto 

priežiūra 

09300000-2 Tiekėjų apklausa; 

118; 120;127; 

Sutartis Nr.8  

             2020-04-30                   

   

448,44 

 

 

P. Spudžio įmonė 

„Petryla“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

8 Statinių priežiūra 50700000-2 Tiekėjų apklausa; 

118; 120;127; 

Paslaugų teikimo sutartis 

Nr. 589                                      

210,24 UAB „Kupiškio 

komunalininkas“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

9 Interneto paslaugos 72400000 Tiekėjų apklausa; 

118;120;127; 

Sutartis Nr.100002                   

2010-08-27 

Sąskaita-faktūra Nr. INL 

0000421                                

300,80 

 

UAB „Informacijos 

labirintas“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 



3 

 

 

10 Informacijos 

technologijų paslaugos 

50312610-6 Tiekėjų apklausa;    

118;120;127; 

Sutartis  Nr.313                         

2019-01-02                                         

302 UAB „ 

Kompiuterizuoti 

sprendimai“ 

 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

11 

 

Dokumentų tvarkymo 

paslaugos 

72512000-7 Tiekėjų apklausa;   

118;120;127; 

Sutartis Nr.DV-537                    

2019-01-18                             

 

240 UAB“NEVDA“ Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

12 Sveikatos priežiūros 

paslaugos 

85100000-0 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra ASP Nr. 5 271,38 VŠĮ Kupiškio-

SVEIKATOS 

PATIKRINIMAS 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

13 Mikrobiologiniai 

tyrimai 

98000000 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra PNA-NL 

Nr.5942 

20,74 NVSP Laboratorija Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

14 Priešgaisrinės apsaugos 

darbai 

45343100-4 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra 

Nr.ELS035395 

43,4 UAB “Elsista“ Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

15 Elektros varžų 

matavimai 

31711131-6 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra 

Nr.SLS0750 

88,40 MB“SL Sprendimai Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

16 Leidiniai 22120000-7 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra KUP 

Nr.0025128 

41,32 UAB „Kupiškėnų 

mintys“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

17 Edukacinė programa 80522100*2 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra PUIS 

Nr.000366 

30 VŠĮ pozityvaus 

ugdymo institutas 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

18 

 

19 

Žaidimų aikštelių 

remontas ir paslaugos 

50870000-4 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra Nr RAA 

1010438                               

Sąskaita-faktūra Nr.TPT 

Nr.120862 

150,74 

80 

UAB “Rivilda“ 

VŠĮ TECHNIKOS 

PRIEŽIŪROS 

TARNYBA 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

20 Stogo dengimas 45260000 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra Nr .KRM 

00000033 

758,68 UAB Karimita Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

21 

22 

Mokomųjų programų 

paslaugos 

 

80521000-0 

 

Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra 

Nr.ZD20/010/P 

Sąskaita-faktūra 

Nr.20200922-4                       

80 

115,80 

VŠĮ „Vaiko labui“ 

Vytautas Repšys 

ind, įmonė 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 

23 Įvairios paslaugos 98300000-6 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra UD20 Nr. 

3578 

76,00 Utenos deratizacija Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 

24 Gaisrų gesinimo 

,gelbėjimo ir įrangos 

saugos paslaugos 

35111300-8 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra DEF20 

Nr. 0289                              

14 UAB Deforus Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 



4 

 

 

25 Kompiuterių įrangos 

priežiūra                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

50312000-5 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra ITS Nr. 

00184                                 

330,58 MB IT Servizas Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 

26 Draudimų nuo 

nelaimingų atsitikimų 

66512000-0 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra Nr. XO-

10/19-01848                            

20,75 Gjensidige-

draudimo įmokos 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 

27 

 

28 

 

 

Mokomoji programa 

 

80521000-2  

 

Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

 

Sąskaita-faktūra SPT Nr. 

257                                          

Sąskaita 

Nr.  2020-143                         

10 

90 

Šiaulių r .švietimo  

pagalbos tarnyba 

FINI Institutas 

Radeče 

Violeta 

Mikėnienė 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 

Paslaugos 

 

29 Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50800000-3 Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra Nr. 

MC0002260                            

65,50 AB VILNIAUS 

METROLOGIJOS 

CENTRAS 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

 

30 Energetikos/elektrinės 

pritaikymas ir 

įgyvendinimas/auditas 

09332000-5 Tiekėjų apklausa;    

118;120;127 

Sąskaita-faktūra LEX Nr. 

200507 

800 UAB „LEXIN 

auditas“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Paslaugos 

     Iš viso 

paslaugos: 

19203,59 

   

1 

 

2 

Kompiuterinė įranga ir 

reikmenys 

30200000-1  Sąskaita-faktūra  

Nr.ORG023361/62  

Važtaraštis Nr.1508 

1062,98 

 

7622,58 

UAB 

„ORGSITUS“ 

Išmaniojo PP 

Laboratorija 

 Prekės 

3 Kitos prekės 

Skalbimo milteliai 

                   

33690000-3 

39831000-6 

 

 

 

Tiekėjų apklausa;        

118;120;127 

Sąskaita-faktūra KOS 

N0450120/0450121  

837,84 UAB firma Koslita Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

4 

5 

 

6 

 

7 

Žaislai 37000000-8 Tiekėjų apklausa;     

118;120;127 

Sąskaita-faktūra KRA 

Nr.153                                  

Sąskaita-faktūra KDL 

Nr.00351 

Sąskaita-faktūra Nr.KR 

0000471                             

Sąskaita-faktūra EP 

Nr.000323  

26,03 

325,81 

185,63 

 

79,31 

B. Ruzgienės įnd. 

įmonė 

UAB“Daineka“ 

UAB „KORNIS“ 

MB „Edukacinės 

priemonės“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 



5 

 

 

8. 

9. 

 

10. 

Apsaugos priemonės 

Apsauginiai antveidžiai 

Vienkartinės pirštinės 

33141000-0 

18142000-6 

18424300-0 

Tiekėjų apklausa;    

118;120;127 

Sąskaita-faktūra Nr. 

KAVO7562                         

Sąskaita-faktūra DPK 

Nr.7796 

Sąskaita-faktūra AMB Nr. 

19049 

107,8 

106,61 

217,35 

UAB “Iki 

pasimatymo“ 

UAB „Dzūkijos 

popierius ir Ko“ 

MB“Gintariniai 

sparnai“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

11. Kitos prekės 

Pleistrai 

33690000-3 

33141112-8 

Tiekėjų apklausa;    

118;120;127 

Sąskaita-faktūra PO246 

Nr. 4662                                                 

64,92 UAB 

EUROVAISTINĖ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

12. Kilimai 39531000-3 Tiekėjų apklausa;    

118;120;127 

Sąskaita-faktūra          IAA 

Nr. 0295                                         

320,00 Asta  Survilienė  

ind. įmonė 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

13. Baldai 39100000-3  Sąskaita-faktūra ZJ Nr. 

0038                               

Sąskaita-faktūra ZJ Nr. 41                                   

3000,00 

 

250,00 

Žilvinas Januška- 

verslo liudijimas 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

14. 

15. 

16. 

17. 

Knygos 

Kanceliarinės prekės 

22100000-0 

31920000-1 

 Sąskaita-faktūra Nr. 

PP20010                                   

Sąskaita-faktūra 

AMSFT06701457/067014

00                  

Sąskaita-faktūra                    

Nr. TA 6931                            

Sąskaita-faktūra 

20Nr.253711 

70        

172,90                               

177,92 

45,6 

VšĮ“ Vaiko labui“ 

UAB“AMICO“ 

UAB Taming 

UAB “Nieko rimto 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

18. Įvairios prekės 

Flomasteriai 

Tušinukas 

Žirklės 

44190000-9 

30192123-9 

30192121-2 

39241200-5 

 Sąskaita-faktūra UIN         

Nr. 005580                           

2020-08-24 

1255,84  

Jūratės Urbonienės 

ind.įmonė 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

19. 

20. 

21. 

 

22. 

Rankų dezinf. 

priemonė                                

Įvairūs chemijos 

produktai                      

Apsaugos 

priemonė/vienkartinė 

kaukė 

Skysto muilo 

dozatorius 

33741300-9 

24960000-1 

33141000-0 

24455000-8 

44410000-7 

 Sąskaita-faktūra DVL 20 

Nr. 2687                                

2020-09-03 

Sąskaita-faktūra 

SO080040/išankst/ 

Sąskaita-faktūra KUZ-

060207 

Sąskaita-faktūra 

Nr.OIL0005160 

117,70 

45,00 

104,13 

73,57 

MB „Divelė“ 

HIGĖJA 

SEMERITA“UAB“ 

MB“Oilis Baltic“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

23. Gatavi tekstilės 

gaminiai 

39520000-3  Sąskaita-faktūra 

GEV20/1082                        

2020-09-28 

797,52 Gevaina,IĮ Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 



6 

 

 

24. 

25. 

26. 

Žaidimai 37500000-8 

 

 

 

 

 

 

 Sąskaita-faktūra BMKN 

Nr.0074985                       

2020-06-08 

Sąskaita-faktūra LNT 

Nr.01077 

Sąskaita-faktūraNEI-

054312669 

 

140,50 

3100,00 

446,28 

 

UAB “Biznio 

mašinų kompanija“ 

UAB „Lantelis“ 

Neidukas.lt 

 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

27. Termometrai 38412000-6  Sąskaita-faktūra BIO 2020 

Nr. 08924 

272,73 UAB DORIS group Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

28. Saulės energija 09331000-1  Sąskaita-faktūra IDELT 

Nr.5242 

15480,00 SEI ir įranga. UAB Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

29. 

 

30. 

31. 

Įvairūs įrenginiai 

 

Biuro reikmenys 

39300000-0 

 

30192000-1 

 Sąskaita-faktūra  VIZ  

K0006318 

Sąskaita-faktūra VIZ 

Nr.K0006608 

Sąskaita-faktūra 

Nr.GRA023230 

Sąskaita-faktūra SF 

Nr.09279 

633,76 

282,63 

476,50 

UAB „Skaitmeninė 

vizija“                       

UAB Darlandas 

UAB“LARAMUS“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

32. Žaidimų aikštelių 

įrengimai           

Montavimas 

37535200-9 

51000000-0 

 Sąskaita-faktūra Nr. 19ŽAĮ 

0332/0333  

2.820,64 

595,05 

UAB „Žaidimų 

aikštelių įranga“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

33. Maisto gaminimo 

prekės 

39721000-2  MAR Nr.4505                            280,00 UAB 

„LANKAINIS“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

34. Interneto svetainių 

vystymo darbai 

72267000-4  Sąskaita-faktūra Nr. INl 

0000411                                 

29,00 UAB Informacijos 

labirintas 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

35. Sporto prekės 37400000-2  Sąskaita-

faktūraNr.U46095 

1194,11 UAB 

“Gudragalvis“ 

Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

36. Įvairios prekės 44190000-9  Sutartis Nr. KT 

0000000066                         

Sąskaita-faktūra PEN Nr. 

ST21685                                

577,45 UAB“PENKI“ Violeta 

Mikėnienė 

Prekės 

     Iš viso 

prekės: 

43395,69 

   

                                                                                                                                                                             

Pirkimų organizatorė:  Violeta  Mikėnienė 


